

71	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
92	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Учебно-вспомогательный персонал																								
21	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
75А,76 А(75А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
93	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104	Помощник инструктора по плаванию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младший обслуживающий персонал																								
81	Швея-кастеляница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
85	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
88	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 21 февраля 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:







Заведующий
(должность)

(подпись)


Казистова З. К.
(ФИО)

01.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Константинова О. П. (ФИО)	01.03.2024 (дата)
Старший воспитатель (должность)	 (подпись)	Шишкина Н. В. (ФИО)	01.03.2024 (дата)
Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Денисов Н. М. (ФИО)	01.03.2024 (дата)
Член профсоюзного комитета, воспитатель (должность)	 (подпись)	Чипига О. И. (ФИО)	01.03.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2262 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Сююткина Светлана Михайловна (ФИО)	21.02.2024 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------

